ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
О награждении  Почетной грамотой Думы города

 В соответствии с решением Думы города от 02.02.2006 №578 «Об учреждении Почетной  грамоты Думы города Нефтеюганска», Дума решила:

Наградить Почетной грамотой Думы города Нефтеюганска:
1.За значительный вклад в развитие и становление местного самоуправления, формирование и реализацию социально-экономической политики, многолетний добросовестный труд
Белоконь

- депутата Думы города, заместителя

Тамару Петровну

председателя Думы города 4 созыва.

2. За многолетний добросовестный труд, за личный  вклад в развитие энергетики региона и в связи с 30-летием образования предприятия

Шишкову

- старшего специалиста отдела по работе

Людмилу Николаевну

с персоналом ООО «ЮНГ-Теплонефть».

3.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
4.Решение вступает в силу с момента  подписания.
Председатель Думы

Г.Я. Григорьев

«___»________2007
28 марта 2007 года

№ 165 - IY